
DRINKS & SWEETS
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Tea

Flavor Tea

Lemon / Lychee / Thai

Teh Botol

Fruit Tea Apple /

Blackcurrant

Frestea Apple / Green Tea

Mineral Water 

Coca Cola / Sprite /

Fanta Strawberry

Soda Susu

Soda Gembira

Honey Lemon

Milkshake Bubblegum /

Green Tea / Oreo /

Strawberry / Vanilla /

Chocolate

Juice Jeruk / Mangga /

Sirsak / Alpukat /

Melon / Guava /

Strawberry

Yakult Orange / Melon /

Lemon / Lychee /

Strawberry / Mangga

MAIN COURSE
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Indomie Kari Ayam  /

Soto Mie / Ayam Spesial

Ayam Bawang / Goreng

Indomie Goreng Cabe Rawit

Nasi Beef Bulgogi

Nasi Beef Curry

Nasi Katsu Curry

Nasi Katsu Blackpepper

Nasi Goreng Kampung

Nasi Goreng Kebuli Ayam

Nasi Telur

Mangan 1

Nasi + 3 Spicy Chicken + 2 Shrimproll

Mangan 2

Nasi + 3 Spicy Chicken + 3 Eggroll

Mangan 3

Nasi + 3 Shrimproll + 3 Eggroll

Rollade Blackpepper

STARTERS & SIDES

20

25

28

20

20

20

23

23

25

25

Cireng Crispy

French Fries Salt

French Fries BBQ

Roti Bakar Coklat

Roti Bakar Keju

Roti Bakar Telur

Roti Bakar Kornet

Roti Bakar Coklat Keju

Roti Bakar Kornet Keju

Roti Bakar Kornet Telur

BEER

40

40

40

40

45

45

45

40

45

45

45

45

45

Anker

Bali Hai

Bintang

Bintang Radler Lemon

Carlsberg

Guinness

Heineken

Prost

San Miguel

San Miguel Light

Smice Apple

Smice Lemon

Smice Raspberry
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SHISHA

80

15

20

15

15

15

5

Shisha

Double Apple / Grape /

Bubblegum / Orange /

Double Mint / Blueberry /

Fresh Mist / Mango /

Gum Chiklet / Kiwi /

Ice Bubblegum / Mint /

Melon / Peach / Rose /

Strawberry / Vanilla 

+Top

Apple Fruit

+Bottom

Juice

Soft Drink

Milk

Melon Syrup

Lime Slice

COFFEE

15

20

22

25

28

30

33

35

20

22

23

25

33

35

Espresso

Double Espresso

Americano Hot

 Ice

Cafe Latte Hot

 Ice

Latte Hot Hazelnut / Mocha /

Vanilla

   Ice

Freshmilk Hot

    Ice

Chocolate Hot

                 Ice

Choco Hot Hazelnut / Vanilla

Ice

SHISHA SIGNATURE

115

115

110

115

115

Rosemary's Baby

Shisha + Apple Top + Sprite + 

Lime Slice

Mango Mellow

Shisha + Apple Top + Guava Juice

Double Trouble

Shisha + Apple Top + Fanta

Fifty Shades Of Green

Shisha + Apple Top + Melon Syrup +

Lime Slice

Dark Water

Shisha + Apple Top + Coca Cola +

Lime Slice
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